
UCHWAŁA NR XXXIX/387/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1, ust. 3 pkt 2, 3, art.4 ust.1 pkt 1 lit. g i h, pkt 12 ustawy z dnia 
13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1672 z późn. zm.), 
art. 65 ust.11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 568 z późn.zm.) oraz pisma 
Ministra Finansów nr ST3.4751.5.2021 z dnia 29 października 2021 r., na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec, po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

- Rada Miejska w  Ogrodzieńcu 

uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2021r. w sposób następujący: 

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
PRZYCHODY 3.023.277,30 - 
  905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

708.723,94 - 

   → środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 708.723,94 - 
  950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 2.314.553,36 - 

ROZCHODY - 1.197.543,87 
  994 przelewy na rachunki lokat - 1.197.543,87 
   → środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  950.000,00 
DOCHODY OGÓŁEM 6.543.811,38 4.355.829,90 
Dochody bieżące 61.596,00 2.579.155,37 
Dochody własne 61.596,00 2.579.155,37 
750 Administracja publiczna - 1.102,20 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1.102,20 

  0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów - 1.102,20 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne - 3.000,00 

 

 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 3.000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

- 501.640,00 

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności - 486.640,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A427AD-6417-4C55-A620-7CCC9EF95A3C. Podpisany Strona 1



cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

  0360 wpływy z podatku od spadków i darowizn - 246.472,26 

  0500 wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych - 240.167,74 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw - 15.000,00 

  0690 wpływy z różnych opłat - 15.000,00 
   → opłata za ślub poza lokalem - 15.000,00 

758 Różne rozliczenia - 1.792.170,50 

 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - 1.721.545,00 

  2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin - 1.721.545,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe - 70.625,50 
  0970 wpływy z różnych dochodów - 70.625,50 

801 Oświata i wychowanie 23.400,00 6.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 23.400,00 - 
  2170 środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

23.400,00 - 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 6.000,00 

 
 2440 dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

- 6.000,00 

851 Ochrona zdrowia 38.196,00 41.196,00 
 85195 Pozostała działalność 38.196,00 41.196,00 
  0970 wpływy z różnych dochodów 38.196,00 - 

 

 2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

- 41.196,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 208.846,67 
 90095 Pozostała działalność - 208.846,67 

 

 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

- 208.846,67 

926 Kultura fizyczna - 25.200,00 
 92695 Pozostała działalność - 25.200,00 

 
 2440 dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

- 25.200,00 

Dochody majątkowe 6.482.215,38 1.776.674,53 
Dochody własne  950.000,00 
758 Różne rozliczenia - 950.000,00 

 75816 Wpływy do rozliczenia - 950.000,00 
  6100 dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych - 950.000,00 

Dotacje i środki na finansowanie projektów unijnych 6.482.215,38 826.674,53 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.258.449,77 826.674,53 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 188.751,12 826.674,53 
  6257 dotacja celowa w ramach programów 188.751,12 826.674,53 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A427AD-6417-4C55-A620-7CCC9EF95A3C. Podpisany Strona 2



finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

   - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynkach 
publicznych Gminy Ogrodzieniec - 826.674,53 

   - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynku 
remizo - świetlicy OSP w Ogrodzieńcu 188.751,12 - 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6.069.698,65 - 
  6257 dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

4.756.866,26 - 

   - Kompleksowe unieszkodliwianie odpadów 
zawierających azbest z budynków mieszkalnych i 
gospodarczych na terenie gminy Ogrodzieniec 

4.756.866,26 - 

  6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1.312.832,39 - 

   - Kompleksowe unieszkodliwianie odpadów 
zawierających azbest z budynków mieszkalnych i 
gospodarczych na terenie gminy Ogrodzieniec 

1.312.832,39 - 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 223.765,61 - 
 92195 Pozostała działalność 223.765,61 - 
  6257 dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

167.313,74 - 

   - Centrum Integracji Społeczno-Zawodowej w 
Ogrodzieńcu 167.313,74 - 

  6259 dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

56.451,87  

   - Centrum Integracji Społeczno-Zawodowej w 
Ogrodzieńcu 56.451,87 - 

w tym:   
Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 5.112.931,12 826.674,53 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.945.617,38 826.674,53 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 188.751,12 826.674,53 
  6257 dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

188.751,12 826.674,53 

   - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynkach 
publicznych Gminy Ogrodzieniec - 826.674,53 

   - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynku 188.751,12 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A427AD-6417-4C55-A620-7CCC9EF95A3C. Podpisany Strona 3



remizo - świetlicy OSP w Ogrodzieńcu 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4.756.866,26 - 
  6257 dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

4.756.866,26 - 

   - Kompleksowe unieszkodliwianie odpadów 
zawierających azbest z budynków mieszkalnych i 
gospodarczych na terenie gminy Ogrodzieniec 

4.756.866,26 - 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 167.313,74 - 
 92195 Pozostała działalność 167.313,74 - 
  6257 dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

167.313,74 - 

   - Centrum Integracji Społeczno-Zawodowej w 
Ogrodzieńcu 167.313,74 - 

WYDATKI OGÓŁEM 8.520.599,06 2.111.796,41 
Wydatki własne 8.520.599,06 2.111.796,41 
600 Transport i łączność 449.100,00 22.102,20 

 60004 Lokalny transport zbiorowy - 1.102,20 
  > wydatki bieżące - 1.102,20 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 1.102,20 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 1.102,20 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 40.000,00 - 
  > wydatki majątkowe 40.000,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,00 - 
  

 
- Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 
1725S, ul. Częstochowska w miejscowości Giebło, 
Gmina Ogrodzieniec 

40.000,00 - 

 60016 Drogi publiczne gminne 369.100,00 - 
  > wydatki majątkowe 369.100,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 369.100,00 - 
   - Przebudowa drogi gminnej - ul. Słowackiego w 

Ogrodzieńcu 170.000,00 - 

   → środki własne 170.000,00 - 
  

 
- Przebudowa dróg gminnych ul. Krótka - Plac 
Wolności - ul. Nowy Świat w Ogrodzieńcu w celu 
poprawy dostępności do centrum administracyjno-
kulturalno-oświatowego 

51.600,00 - 

   → środki własne 51.600,00 - 
   - Przebudowa ul. Pagórkowej w Ryczowie 100.000,00 - 

   

- Dokumentacja techniczna w zakresie 
drogownictwa: ul. Polna w Gieble Kolonii, ul. 
Starowiejska w Kiełkowicach, ul. Dębowa w 
Mokrusie, ul. Ogrodowa w Ogrodzieńcu, ul. Leśna 
w Ogrodzieńcu, ul. Książęca w Ogrodzieńcu 

32.500,00 - 

   - Przebudowa drogi gminnej ul. H. Sawickiej w 
Ogrodzieńcu 15.000,00 - 

 60017 Drogi wewnętrzne 20.000,00 - 
  > wydatki majątkowe 20.000,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A427AD-6417-4C55-A620-7CCC9EF95A3C. Podpisany Strona 4



   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 - 
   - Przebudowa odcinka drogi ul. Morusy w 

Podzamczu 20.000,00 - 

 60095 Pozostała działalność 20.000,00 21.000,00 
  > wydatki bieżące - 21.000,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 21.000,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 21.000,00 

  > wydatki majątkowe 20.000,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 - 
   - Rewitalizacja Placu Jurajskiego w Podzamczu 20.000,00 - 

630 Turystyka 16.500,00 - 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 16.500,00 - 
  > wydatki majątkowe 16.500,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 16.500,00 - 
  

 
- Rozwój funkcji rekreacyjnej Ośrodka Krępa w 
Ogrodzieńcu w celu promocji aktywnych form 
wypoczynku i walorów turystycznych gminy 

16.500,00 - 

   → środki własne 16.500,00 - 
700 Gospodarka mieszkaniowa 21.000,00 - 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21.000,00 - 
  > wydatki bieżące 21.000,00 - 
   ~ wydatki jednostek budżetowych 21.000,00 - 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 21.000,00 - 

750 Administracja publiczna - 5.667,90 
 75011 Urzędy wojewódzkie - 665,06 
  > wydatki bieżące - 665,06 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 665,06 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 665,06 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5.002,84 
  > wydatki bieżące - 5.002,84 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 5.002,84 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 5.002,84 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110.567,90 7.900,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 104.900,00 7.900,00 
  > wydatki bieżące 4.900,00 7.900,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 7.900,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 7.900,00 

   ~ dotacje na zadania bieżące 4.900,00  
  > wydatki majątkowe 100.000,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 - 
   - Kompleksowa modernizacja pomieszczeń w 

budynku remizo - świetlicy OSP w Ogrodzieńcu 100.000,00 - 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 5.667,90 - 
  > wydatki bieżące 5.667,90 - 
   ~ wydatki jednostek budżetowych 4.185,06 - 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 4.185,06 - 

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.482,84 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A427AD-6417-4C55-A620-7CCC9EF95A3C. Podpisany Strona 5



757 Obsługa długu publicznego 60.000,00 - 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

60.000,00 - 

  > wydatki bieżące 60.000,00 - 
   ~ obsługa długu 60.000,00 - 
801 Oświata i wychowanie 103.258,26 1.241.451,26 

 80101 Szkoły podstawowe 35.400,00 843.050,26 
  > wydatki bieżące 35.400,00 565.858,26 
   ~ wydatki jednostek budżetowych 35.400,00 527.800,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 527.800,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 35.400,00 - 

   ~ dotacje na zadania bieżące - 38.058,26 
  > wydatki majątkowe - 277.192,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 277.192,00 

   - Wykonanie odwodnienia przy budynku Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. Stefana Żeromskiego w 
Ogrodzieńcu w Zespole Szkolno - Przedszkolnym 
w Ogrodzieńcu przy ul. Kościuszki 67 

- 66.727,00 

   - Wykonanie odwodnienia przy budynku Szkoły 
Podstawowej w Gieble gm. Ogrodzieniec - 159.543,00 

   - Zakup pojazdu wolnobieżnego typu MELEX do 
przewozu dzieci na zajęcia wychowania 
fizycznego w ramach Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Ogrodzieńcu 

- 50.922,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 60.800,00 
  > wydatki bieżące - 60.800,00 

   ~ wydatki jednostek budżetowych - 31.000,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 31.000,00 
   ~ dotacje na zadania bieżące - 29.800,00 
 80104 Przedszkola  222.808,00 
  > wydatki majątkowe - 222.808,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 222.808,00 

   - Wykonanie odwodnienia przy budynku 
Przedszkola Publicznego w Ogrodzieńcu w 
Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Ogrodzieńcu 
przy ul. Orzeszkowej 13 

- 222.808,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 66.006,02 - 
  > wydatki bieżące 66.006,02 - 
   ~ wydatki jednostek budżetowych 66.006,02 - 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 66.006,02 - 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 6.000,00 
  > wydatki bieżące - 6.000,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 6.000,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 6.000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 57.500,00 
  > wydatki bieżące - 57.500,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 57.500,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 57.500,00 
 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 1.852,24 51.293,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A427AD-6417-4C55-A620-7CCC9EF95A3C. Podpisany Strona 6



organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

  > wydatki bieżące - 51.293,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 51.293,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 51.293,00 
   ~ dotacje na zadania bieżące 1.852,24 - 
851 Ochrona zdrowia - 3.000,00 

 85195 Pozostała działalność - 3.000,00 
  > wydatki bieżące - 3.000,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 3.000,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3.000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 22.800,00 
 85401 Świetlice szkolne - 22.800,00 
  > wydatki bieżące - 22.800,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 22.800,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 22.800,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.191.129,59 361.705,05 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 341.205,05 
  > wydatki bieżące - 341.205,05 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 341.205,05 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań - 341.205,05 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi - 3.500,00 
  > wydatki bieżące - 3.500,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 3.500,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 3.500,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 500,00 
  > wydatki bieżące - 500,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 500,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 500,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 980.960,94 - 
  > wydatki bieżące 4.000,00 - 
   ~ dotacje na zadania bieżące 4.000,00 - 
  > wydatki majątkowe 976.960,94 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 976.960,94 - 

   - Termomodernizacja "Trójbudynku" w 
Ogrodzieńcu wraz z przebudową dróg 
dojazdowych i chodników 

708.723,94 - 

   → środki Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 708.723,94 - 

   - na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 268.237,00 - 

   - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w 
budynku remizo - świetlicy OSP w Ogrodzieńcu 268.237,00 - 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6.069.698,65 - 
  > wydatki majątkowe 6.069.698,65 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.069.698,65 - 
   - na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6.069.698,65 - 

  
 

- Kompleksowe unieszkodliwianie odpadów 
zawierających azbest z budynków mieszkalnych i 
gospodarczych na terenie gminy Ogrodzieniec 

6.069.698,65 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A427AD-6417-4C55-A620-7CCC9EF95A3C. Podpisany Strona 7



 90095 Pozostała działalność 140.470,00 16.500,00 
  > wydatki majątkowe 140.470,00 16.500,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 140.470,00 16.500,00 

   - Rewitalizacja terenu rekreacyjnego „Krępa”  
w Ogrodzieńcu - 16.500,00 

   → środki własne - 16.500,00 
   - Budowa boiska do plażowej piłki siatkowej, 

pumptracka oraz budynku sanitarnego z sauną 
miejską w Ogrodzieńcu 

140.470,00 - 

   → środki własne 140.470,00 - 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 569.043,31 250.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52.000,00 - 
  > wydatki majątkowe 52.000,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 52.000,00 - 
  

 
- Zakup i dostawa sceny mobilnej z akcesoriami na 
potrzeby działalności kulturalnej w Gminie 
Ogrodzieniec 

52.000,00 - 

 92195 Pozostała działalność 517.043,31 250.000,00 
  > wydatki majątkowe 517.043,31 250.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 517.043,31 - 
   - na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 517.043,31 - 

   - Centrum Integracji Społeczno-Zawodowej w 
Ogrodzieńcu 517.043,31 - 

   ~ zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego - 250.000,00 

   - Objęcie udziałów przez Gminę Ogrodzieniec w 
spółce Zamek Sp. z o.o. z siedzibą w Ogrodzieńcu - 250.000,00 

926 Kultura fizyczna - 197.170,00 
 92695 Pozostała działalność - 197.170,00 
  > wydatki bieżące - 56.700,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 56.700,00 
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 18.000,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 38.700,00 
  > wydatki majątkowe - 140.470,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 140.470,00 

   - Budowa boiska do plażowej piłki siatkowej, 
pumptracka oraz budynku sanitarnego z sauną 
miejską w Ogrodzieńcu 

- 140.470,00 

   → środki własne - 140.470,00 

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 5 dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu gminy 
Ogrodzieniec w 2021r. w następujący sposób: 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOTACJE OGÓŁEM 62.752,24 67.858,26 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 52.000,00 - 
Dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 52.000,00 - 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52.000,00 - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52.000,00 - 
  ˃ dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

52.000,00 - 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 10.752,24 67.858,26 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A427AD-6417-4C55-A620-7CCC9EF95A3C. Podpisany Strona 8



Dotacje podmiotowe 1.852,24 67.858,26 
801 Oświata i wychowanie 1.852,24 67.858,26 
 80101 Szkoły podstawowe - 38.058,26 
  ˃ dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - 38.058,26 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 29.800,00 
  ˃ dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - 29.800,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1.852,24 - 

  ˃ dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1.852,24 - 

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 8.900,00 - 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.900,00 - 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 4.900,00 - 
  > dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4.900,00 - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.000,00 - 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4.000,00 - 
  ˃ dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

4.000,00 - 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2021r., deficyt budżetu ulega 
zmianie i wynosi 1.216.101,78 zł oraz zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

- 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1.011.646,09 

- 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

204.455,69 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A427AD-6417-4C55-A620-7CCC9EF95A3C. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


